
平成２７年８月２５日  

第２学年保護者様 

尼崎市立若草中学校   

校長  北垣 裕之   

 

 

修学旅行保護者説明会のお知らせ 

 

 

 向秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、９月１６日（水）から９月１８日（金）の２泊３日で催行する修学旅行の保護者

対象の説明会を、次の通りに行います。お手数ではございますが、９月３日（木）までに

切り取り線以下の出欠確認用紙を、各担任へご提出お願いいたします。 

万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

１．日 時   平成２７年９月８日（火） １６：００より 

 

２．場 所   若草中学校 北校舎２階 視聴覚室 

 

３．内 容   ・行程の説明 

        ・経費について 

        ・その他 

        ・質疑応答 

 

------------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------------- 

【修学旅行保護者説明会 出欠確認用紙】 

９月８日（火）の保護者説明会に 

 

・出席 します        ・欠席 します     

（いずれかに○印をご記入ください） 

２年（   ）組（   ）番 氏名（                ） 

            保護者氏名（                ） 


